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Susanna Wadegård ny hållbarhetschef på Axfood 
Susanna Wadegård har rekryterats som ny hållbarhetschef på Axfood och kommer att leda 
koncernens fortsatta arbete med hållbar utvecklig. Susanna kommer närmast från rollen 
som kvalitets-och hålbarhetschef på Dagab, Axfoods inköps- och logistikbolag, och har 
arbetat inom koncernen i närmare 20 år. 

Susanna Wadegård kommer med start den 1 oktober att tillträda rollen som hållbarhetschef 
för Axfood. Susanna är idag chef för Dagabs kvalitets- och hållbarhetsavdelning och 
ansvarar för hållbarhet och kvalitetssäkring av hela produktionskedjan, något som omfattar 
allt från livsmedelssäkerhet och sensorik till djuromsorg och mänskliga rättigheter. Hon har 
dessförinnan haft flera olika roller inom kvalitetssäkring och är utbildad livsmedelsagronom 
från Sveriges Lantbruksuniversitet. 

– Med visionen att vara ledande inom prisvärd, bra och hållbar mat ska Axfood vara en 
positiv samhällskraft för ett mer hållbart mat-Sverige. Susanna är en ledare med genuin 
förståelse för affären och ett starkt engagemang för hållbarhet och hälsa. Jag är övertygad 
om att hon, med tydlig riktning och affärsfokus, kommer att fortsätta utveckla 
Axfoodkoncernens hållbarhetsarbete mot våra långsiktiga ambitioner, säger Axfoods 
kommunikationsdirektör Sara Kraft Westrell. 

– För mig handlar ett framgångsrikt hållbarhetsarbete om både uthållighet och utveckling. 
Jag ser fram emot att tillsammans med koncernens alla engagerade kollegor ta nästa steg 
mot våra ambitiösa mål, säger Susanna Wadegård. 

Susanna Wadegård tillträder rollen som Axfoods hållbarhetschef den 1 oktober 2026 och 
efterträder Åsa Domeij, som efter 18 år i rollen lämnar för andra åtaganden utanför 
koncernen. 

 

För ytterligare information, kontakta: 
Magnus Törnblom, presschef Axfood, 070-266 27 12, magnus.tornblom@axfood.se 

 
 
 
 
 
 
Axfood ska vara ledande inom prisvärd, bra och hållbar mat. I vår bolagsfamilj ingår butikskedjorna Willys, 
Hemköp och City Gross, liksom Tempo, Handlar ́n och Matöppet. Grossistförsäljning sker genom Snabbgross och 
vårt supportbolag Dagab ansvarar för koncernens produktutveckling, inköp och logistik. I Axfoodfamiljen ingår 
även Urban Deli och delägda Apohem och Eurocash. Tillsammans har koncernen cirka 15 000 medarbetare och en 
omsättning om närmare 90 miljarder kronor. Axfoods aktie är sedan år 1997 noterad på Nasdaq Stockholm och 
huvudägare är Axel Johnson AB. Läs mer på www.axfood.se. 


